RESULTADO FINAL DE BOLSISTA EDITAL PROEX Nº 13/2025 - EDITAL PARA

PROJETOS DE EXTENSÃO DE TEATRO DA UFAC

1º FESTIVAL ACREANO DE CENAS BREVES – FACEB

A Coordenação do Projeto de Extensão “1º Festival Acreano de Cenas Breves – FACEB”, vinculada

ao EDITAL PROEX Nº 13/2025, torna público o resultado final da seleção de bolsistas.

Matrícula Resultado

20240180033 Aprovado com bolsa

20208000033 Aprovado com bolsa

20200815001 Aprovada sem bolsa

20240811074 Aprovada sem bolsa

Rio Branco-AC, 23 de maio de 2025.

Prof. Dr. Helder Carlos de Miranda

Coordenador do Projeto de Extensão